Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2017/2018 учебном году от 08.12.2017 г.

Муниципальное образование:  Мичуринский район.

Присутствовали:

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич.

Члены жюри: Шелковников Геннадий Дмитриевич, Бойченко Татьяна Сергеевна, Попов Александр Владимирович, Сироткин Николай Николаевич, Черешнева Дарья Николаевна
Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	Девушки

	7-8 класс

	1.
	Мичуринский район
	Корягина
	Кристина
	Александровна
	Ж
	20.01.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8
	Победитель
	71,3
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	2.
	Мичуринский район
	Плугина
	Алевтина
	Викторовна
	Ж
	12.05.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	67,6
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	3.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Полина
	Дмитриевна
	Ж
	23.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8
	Призер
	67,3
	Неплий Надежда Алексеевна

	4.
	Мичуринский район
	Скала
	Арина
	Витальевна
	Ж
	21.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	65,1
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	5.
	Мичуринский район
	Андреева
	Дарья
	Вячеславовна
	Ж
	25.04.2004
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	62,7
	Околелова Елена Владимировна

	1.
	Мичуринский район
	Мушакова
	Диана
	Яковлевна
	Ж
	04.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	60,1
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	2.
	Мичуринский район
	Березова
	Татьяна
	Федоровна
	Ж
	25.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	56,7
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	3.
	Мичуринский район
	Шубина
	Алина
	Вячеславовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	52
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	6.
	Мичуринский район
	Нечаева
	Ульяна
	Романовна
	Ж
	30.11.2004
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	22,7
	Мягких Павел Николаевич

	9-11 классы

	1.
	Мичуринский район
	Колесникова
	Ксения
	Николаевна
	Ж
	28.11.2001
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	Победитель
	79,8
	Гаврилов Михаил Николаевич

	2.
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	20.06.2002
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	73,9
	Гаврилов Михаил Николаевич

	3.
	Мичуринский район
	Харникова
	Татьяна
	Сергеевна
	Ж
	3.02.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	11а

	65,6
	Попов Александр Владимирович

	4.
	Мичуринский район
	Фролова
	Алина
	Романовна
	Ж
	17.08.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	62,8
	Сироткин Николай Николаевич

	5.
	Мичуринский район
	Джанджугазян
	Гоар
	 Арменовна
	Ж
	09.12.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	55,3
	Сумаков Николай Викторович

	6.
	Мичуринский район
	Новосёлова
	Карина
	Вячеславовна
	Ж
	06.04.2000
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	51,2
	Мягких Павел Николаевич

	Юноши

	7-8 класс

	1.
	Мичуринский район
	Нечаев
	Дмитрий
	Николаевич
	М
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8
	Победитель
	68,5
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	2.
	Мичуринский район
	Джанджугазян
	Геворг
	Арменович
	М
	20.09.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	68,1
	Сумаков Николай Викторович

	3.
	Мичуринский район
	Бударин
	Алексей
	Алексеевич.
	М
	25.02.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	66,9
	Неплий Надежда Алексеевна

	4.
	Мичуринский район
	Соколов
	Александр
	Анатольевич
	М
	18.06.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8

	66,3
	Сироткин Николай Николаевич

	5.
	Мичуринский район
	Туровцев
	Владимир
	Семенович
	М
	12.02.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	65,8
	Неплий Надежда Алексеевна

	6.
	Мичуринский район
	Петрищев
	Максим
	Владиславович
	М
	21.12.2004
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	48,7
	Хамидова Ольга Владимировна

	9-11 класс

	1.
	Мичуринский район
	Никишин
	Никита
	Михайлович
	М
	28.05.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	11а
	Победитель
	84,4
	Попов Александр Владимирович

	2.
	Мичуринский район
	Лиманский
	Петр
	Николаевич
	М
	26.12.2000 г.
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9
	Призер
	77,1
	Сироткин Николай Николаевич

	3.
	Мичуринский район
	Поплевин
	Илья
	Юрьевич
	М
	07.07.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	76,2
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	4.
	Мичуринский район
	Астанин
	Данила
	Григорьевич
	М
	15.09.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	75,3
	Сумаков Николай Викторович

	5.
	Мичуринский район
	Глебов
	Александр
	Анатольевич
	М
	28.03.2000
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11

	74,9
	Гаврилов Михаил Николаевич

	6.
	Мичуринский район
	Купоросов
	Евгений
	Эдуардович
	М
	31.07.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	73,5
	Неплий Надежда Алексеевна

	7.
	Мичуринский район
	Вайс
	Алексей
	Андреевич
	М
	27.10.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	71,7
	Бойченко Татьяна Сергеевна

	8.
	Мичуринский район
	Гутман
	Александр
	Павлович
	М
	16.08.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	67,3
	Шелковников Геннадий Дмитриевич

	9.
	Мичуринский район
	Попов
	Вадим
	Валерьевич
	М
	01.01.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	59,2
	Бойченко Татьяна Сергеевна

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич.

Члены жюри: Шелковников Геннадий Дмитриевич

Бойченко Татьяна Сергеевна

Попов Александр Владимирович

Сироткин Николай Николаевич
 Черешнева Дарья Николаевна